




                                                                    
                                        Приложение

к приказу министерства образования
                                                         Оренбургской области

                                                                 от 18.03.2020 № 01-21/554

Министерство образования Оренбургской области

АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля   2020 года                                                                                              № 222

«Об установлении высшей и первой 
квалификационных категорий педагогическим 
работникам организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность
в Оренбургской области»

Рассмотрев  материалы  по  итогам  оценки  профессиональной  деятельности
педагогических  работников  организаций,  осуществляющих  образовательную
деятельность  в  Оренбургской  области  в  целях  установления  (первой,  высшей)
квалификационной категории, и заявления, поданные в период с 30 января по 24
февраля 2020 года, для проведения процедуры аттестации в марте и апреле 2020
года, Аттестационная комиссия

РЕШИЛА:

1)  Признать  согласно  приказу  Министерства  образования  и  науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
аттестации  педагогических  работников  организаций,  осуществляющих
образовательную  деятельность»  установление  квалификационных  категорий
педагогическим работникам

Установить  высшую квалификационную категорию
по должности «учитель»
1. Аглиуллин Ильшат Анварович учитель  физической  культуры

муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
«Рязановская  средняя
общеобразовательная  школа»
Асекеевского района

2. Аншакова Елена Анатольевна учитель  географии  муниципального
общеобразовательного  автономного

3



автономного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  31»
г. Оренбурга

212. Мендиякова Мадина Кунуспаевна учитель  информатики  муниципального
бюджетного  общеобразовательного
учреждения  «Адамовская  средняя
общеобразовательная школа № 1 имени
М.И. Шеменева» Адамовского района

213. Миронова Ольга Николаевна учитель  математики  муниципального
общеобразовательного  автономного
учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  88  г.
Орска»

214. Мурзакова Эльвира Юнусовна учитель  начальных  классов
муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
«Артемьевская  средняя
общеобразовательная  школа»
Абдулинского района

215. Мусифуллина Альфия Равильевна учитель  английского  языка
муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
«Матвеевская  средняя
общеобразовательная  школа»
Матвеевского района

216. Никишина Татьяна Александровна учитель  истории  и  обществознания
муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
«Лицей  г.  Абдулино»  Абдулинского
городского округа

217. Носова Анжела Николаевна учитель  русского  языка  и  литературы
муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
«Дмитриевская  средняя
общеобразовательная  школа»
Бугурусланского района

218. Павлова Валентина Григорьевна учитель  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная  школа  №  38  г.
Орска»  имени  Героя  Советского  Союза
Павла Ивановича Беляева»

219. Палтаева Екатерина Валерьевна учитель  начальных  классов
муниципального  общеобразовательного
автономного учреждения «Гимназия № 1

29

Palta
Выделение














	
	Министерство образования Оренбургской области
	АТТЕСТАЦИОННАЯ комиссия
	РЕШЕНИЕ
	РЕШИЛА:
	Установить высшую квалификационную категорию

